
CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 
AREA DI RICERCA - NAPOLI 3 

 

 

Via Campi Flegrei, 34 - Comprensorio Olivetti I-80078 Pozzuoli (NA) – 

 Segreteria: Tel. (+ 39 81) 8675099 -  E-mail: v.formicola@isasi.cnr.it 

Amministrazione: tel (+3981) 8675359 - E-mail: manuel.nisi@ipcb.cnr.it 

PEC: protocollo.adrna3@pec.cnr.it 

 

 

Pozzuoli,  

 

PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE 

  

 

 

IL PRESIDENTE 

 

 

VISTO il provvedimento di assunzione dell’impegno n. 9210000021 del 

03/09/2024 

VISTA la fattura N. 8/96 del 30/09/2024, identificativo SDI 13048359609, 

emessa dalla CLINTEX SRL, per l’importo di € 986,74 IVA inclusa (CIG 

B2E99ADFAF) 

 

ACCERTATO che la prestazione servizi e/o fornitura beni è stata eseguita nel 

rispetto delle condizioni pattuite, e che l’obbligazione è effettivamente 

esigibile; 

VISTO il DURC in corso di validità 

 

 

D I S P O N E 

 

 

di provvedere alla liquidazione ed al pagamento della fattura soprariportata, per 

l’importo di € 986,74 (IVA inclusa). 

 

 

 

IL PRESIDENTE 

       
 

 

mailto:v.formicola@isasi.cnr.it
mailto:manuel.nisi@ipcb.cnr.it

		2024-10-17T23:00:18+0200
	Ivo Rendina




